
Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado
Expte. nO3'1~ lu\

SAN MIGUEL DE TUCUMAN O 4 MAY 2021

VISTO que en el marco de lo acordado oportunamente. con el
Secretario General de la Asociación del Personal de la Universidad Nacional
de Tucumán (APUNT), se ha procedido a realizar un minucioso análisis de la
planta de personal que viene desempeñando tareas en esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

Que la Universidad Nacional de Tucumán cuenta con personal
contratado que revista en este carácter desde larga data, cuya situación es
menester normalizar, lo que contribuirá a sustentar los lineamientos de
trabajo en relación al modelo de gestión de este gobierno y a afianzar el
proceso de modernización e innovación de la administración universitaria,
redundando también en beneficio de los agentes;

Que se cuenta con informe de la Dirección General de
Presupuesto;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E L V E:

ARTICULO 10._ Disponer que los agentes que se detallan en Planilla Anexa
a la presente, pasen a revistar en la Planta Permanente del Personal No
Docente de la U.N.T., con Categoría 07 del Escalafón No Docente
aprobado por Decreto 366/006, a partir de la fecha de la presente
Resolución.-

ARTICULO 20._ El gasto dispuesto en la presente resolución se imputará a la
respectiva partida del presupuesto de la Secretaría General.-

ARTICULO 3°,_ Hágase saber, notifíquese, comuníquese a las Direcciones
Generales de Personal, Haberes y Presupuesto; cumplido, incorpórese al
Digesto yarchívese.-

RESOLUCION N°O 4.
mgb ~

(1Jt>-
Lic. JOSE HUGO 5AAB
SECRETARIO GENERAL

IINIVERSlIl,\D NACIOIW. DE TUCUMA.~

202t

Ing. Agr. JOSE RAMON GARCIA
RECTOR

UNII'tRSIDAD NACIONALDE TuCuMAN



(jI',','

\ I'. - "....
Universidad Nacional de Tucumán "AÑO 2011_ AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICfNA DR. CESAR MILSTEIN"

Rectorado

ANEXO - RESOLUCiÓN Nº O4 5 t 2 O2 t

SECRETARIA GENERAL

UNIVERSIDADNACIONALDETUCUMAN

NOMBRE Y APELLIDO CUIL DEPENDENCIA AGRUPAMIENTO
1 LEDEZMA, MARIA VIRGINIA 27-27651615-4 SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVO

D.G. ASUNTOS ADMINISTRATIVO
2 ESPERGUIN, PATRICIO OMAR 20-20178329-2 JURIDICOS

D.G. ASUNTOS ADMINISTRATIVO
3 LOPEZ, JUAN PABLO 20-32589448-3 JURIDICOS

PEDRAZA BUDEGUER, MARIA D.G. ASUNTOS ADMINISTRATIVO
4 LOURDES 27-36585630-9 JURIDICOS
S MAMANI, HERNAN PABLO 20-28418227-9 D.G. DESPACHO ADMINISTRATIVO-
6 MORENO, VALERIA BEATRIZ 27-28053203-2 D.G. DESPACHO ADMINISTRATIVO
7 ABAD, NAD/A 27-35195397-2 D.G.MESA DE ENTRADAS ADMINISTRATIVO-
8 AHUMADA, MARTIN MIGUEL 20-33978008-1 D.G. PROTECClON UNIV SERVo GRALES.

ARGAÑARAZ, ANDRES SERVo GRALES.
9 EZEQUIEL 20-38245640-9 D.G. PROTECCION UNIV
10 BHIZUELA, C1NTIA BEATRIZ 27-28292621-6 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.
11 BHlZUELA, GUSTAVO ADRIAN 20-22030607-1 D.G. PROTECClON UNIV SERVo GHALES.
12 CAN IZA, CRISTIAN ROBERTO 20-29060532-7 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.
13 CANO, FRANCISCO GONZALO 20-34067311-6 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.
14 CANO, JOSE MARTlN 20-37503298-9 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.
15 CASTRO, GLADISBEATRIZ 27-23039289-2 D.G. PROTECClON UNIV SERVo GRALES.

SERVo GRALES.16 CUELLO, IGNACIO JOAQUíN 20-38116080-8 D.G. PROTECCION UNIV
DEClMA, FERNANDO ANTONIO

5EHV. GHALES.17 RAM 20-22263546-3 SECRETARIA GENERAL-
18 DIAZ SECCO, BRIAN NICOLAS 20-38060605-5 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.
19 DIAZ, FRANCO DARlO 20-34507798-8 D.G. PROTECClON UNIV SEHV. GRALES.
20 DIAZ, LORENA NOELlA 27-33027508-7 D.G. PROTECCION UNIV SERVoGRALES.
21 FIGUEROA, RODRIGO MARTIN 20-37096341-0 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.
22 GARCIA, OMAR ENRIQUE ' 0-27206562-5 D.G. PROTECClq ~ UNIV SERVo GHALES.

Ji/jI! )

'10~~

~f;i,~ ~:.¡ 11
Ing.Agr. JOS~RAMONGARCIA. ' -~.Lic.J E 8AAB RECTOR

SEC 10 GENERAL UNIVERSIDADNACIONAl.DETUCUlIAN



j:..,',~ .
•• ;ao: .

Universidad NacIonal de Tucumán
Rectorado

"ANO 2021- ANO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA DR. CESAR MILSTEIN"

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

GRAMAJO MOHAMAD, SERVo GRilLES.
23 WIILTER JOSUE 20-34285219-0 D.G. PROTECClON UNIV
24 GRAMAJO, IGNACIO ADRIAN 20-41059956-3 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALE5.

GUERRERO ABASCAL, ANGEL 5ERV. GRALES.
25 FEDERICO 20-28721912-2 D.G. PROTECCION UNIV
26 IElAÑEZ, DAMIAN FEDERICO 20-33755049-6 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.

27 IBARRA, VICTOR ANDRES 20-31001482-7 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.

28 LAZARTE, GUSTAVO OSCAR 20-22332650-2 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.-
29 LEAL, DIEGO MAXIMILlANO 23-35133983-9 D.G. PROTECClON UNIV SERVo GRilLES.

30 LEGUIZAMON, FACUNDO 20-35493442-7 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.-
31 LOTO, LUI5 EDUARDO 20-26859451-6 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.-
32 LUNA, FEDERICO RODOLFO 23-30090722-9 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.

33 MACHADO, GONZALO DANIEL 20-32853399-6 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRAL ES.

34 MALDONES, JOSE ORLANDO 20-16784819-3 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.

35 IVIARTININI, MIGUEL ANGEL 20-32927611-3 D.G. PROTECCION UNIV SEHV. GRALES.

36 MEDINA LOBO, MARIA JOSE 27-23564773-2 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.

37 MEDINA, FRANCO EXEQUIEL 20-36998139-1 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.
38 MONT!, LUIS RODRIGO 20-33815717-8 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.
39 NEME, CARLOS ANTONIO 20-29082771-0 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.
40 NEME, JORGE LORENZO 20-27211272-0 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.
41 NIETO, PABLO DANIEL 20-28884682-1 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.
42 OLlVAREZ, HUGO EZEQUIEL 20-37309160-0 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GHALES.
43 PIICHADO, RICARDO ANTONIO 20-32143980-3 D.G. PROTECClON UNIV SERVo GRALES.
44 P/\NI, OSCAR ALEJANDRO 20-24982183-8 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRilLES.
45 PIIZ, LUCAS EMANUEL 20-36839325-9 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.-
~ PEDRAZA, MATIAS FEDERICO 20-36231018-1 D.G. PROTECClON UNIV SERVo GRALES.
47 PEÑALOZA, ALBERTO NICOLAS 20-27732688-5 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.
48 PEREZ, JUAN IGNACIO 20-31425627-2 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.
49 PONCE, MARCELO FABIAN 20-34953990-0 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GlIALES.
50 REYNOSO OLMOS, BENJAMIN 20-37927346.8 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.
51 RIERA, MATIAS 20-37500706-2 D.G. PROTECClON UNIV SERVo GRilLES.

"OBLEDO, MANUEL
SEHV. GRALES.

52 ALEJANDRO 20-33818948-7 D.G. PROTECCION UNIV
53 ROMERO, WALTER JOSE 20-29213685-5 D.G. PROTECCION UNIV 5EHV. GRALES.
54 RUIZ, JORGE MARCELO 20-29081974-2 D.G. PROTECCION UNIV SERVo GRALES.
55 SALAZAR, 05CAR DANIEL 20-30357798-0 D.G. PROTE CION UNIV SERVo GRilLES.

¡Ji! -18~?¡j' '// ~-')./ ~
'/ f11' ~

é' Lid. JQS ~iGO 5AAB Ing. Agr. J SE RAMON GARCIA
RECTORS"<..,,C .ARIO GENERAL UNIVERSIDAD NACIONAl DE TUCUMAN



j
Universidad NacIonal de Tucumán

Rectorado
"AÑO '021 - AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDre/NA DR. CESAR MILSTEIN"

'n9. Agr. JOSE RAMON GARCIA
RECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAl DE TUCUMAN

56 SERRANO, HUGO ALEJANDRO

57 SUAREZ, LUIS ALEJANDRO

58 SUAREZ, SERGIO ARIEL

S9 ZAMBRANO, JUAN EDUARDO

60 ZELAYA, MARCELlNO RICARDO

61 GIMENEZ LASCANO, JUL IETA

20-43290171-9
23-29243838-9

20-30906110-2

20-28887298-9
20-30S29892-2

38.023.469

D.G. PROTECCION UNIV

D.G. PROTECCION UNIV

D.G. PROTECCION UNIV

D.G. PROTECCION UNIV

D.G. PROTECCION UNIV

D.G. PROTECCION UNIV

SERVo GRALES.

SERVo GRALES.

SERVo GRALES.

SERVo GRALES.

SERVo GRALES.

ADMINISTRATIVO


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

